



АДМИНИСТРАЦИЯ
НАРО-ФОМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.09.2021 № 2785

г. Наро-Фоминск

О внесении изменений в муниципальную программу
«Предпринимательство» на 2020-2024 годы, утвержденную постановлением
Администрации Наро-Фоминского городского округа от 13.09.2019 № 2103

В целях реализации муниципальной программы «Предпринимательство» на 2020-2024 годы, в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Наро-Фоминского городского округа от 31.07.2019 № 1716 «Об утверждении порядка разработки и реализации муниципальных программ Наро-Фоминского городского округа», руководствуясь Уставом Наро-Фоминского городского округа Московской области, **постановляю:**

1. Внести в муниципальную программу «Предпринимательство» на 2020-2024 годы, утвержденную постановлением Администрации Наро-Фоминского городского округа от 13.09.2019 № 2103 (в редакции от 18.08.2021 № 2305) следующие изменения: в разделе 6 «Планируемые результаты реализации муниципальной программы «Предпринимательство»:
в графе 6 строки 4.1 цифру «1 109,5» заменить цифрой «1084,6»;
в графе 6 строки 4.2. цифру «0,95» заменить цифрой «2,6»;
в графе 7 строки 4.1 цифру «1 127» заменить цифрой «1 107,5»;
в графе 7 строки 4.2. цифру «9,7» заменить цифрой «9,9».

2. Отделу по работе со СМИ и интернет-коммуникациям Управления по территориальной и информационной политике Администрации Наро-Фоминского городского округа опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании газете «Основа» и сетевом издании «Официальный сайт органов местного самоуправления Наро-Фоминского городского округа» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации Наро-Фоминского городского округа Ширшова В.И.

И.о. Главы
Наро-Фоминского
городского округа

В.И. Ширшов

014854